
雞籠嶼等無人島嶼

雞籠嶼等無人島嶼

錠鉤嶼等無人島嶼

過嶼等無人島嶼

海墘嶼無人島

嶼
船帆嶼礁等無人島

245

245

95

75

60

34

660

660

660

660

660

660

 總　　計

 　馬公市

 　湖西鄉

 　白沙鄉

 　西嶼鄉

 　望安鄉

馬公

馬公

林投南

赤崁中

竹灣

望安

2032-4

2032-4

1250

42

1398

618-1

之路角地
中正路與光明路口

之路角地
中正路與光明路口

側
抗日勝利紀念碑南

地區
段及廟宇以東漁港
 赤崁北、赤崁中等

兩側臨路店舖住宅
竹篙灣大義宮及其

望安消防隊右側

97

97

80

36

10

11

171,634

171,634

11,500

5,900

4,100

3,400

 街,南至光武街。
 中正路：北自永興

 街,南至光武街。
 中正路：北自永興

 旅館區。
林投南風景特定區

地區
段及廟宇以東漁港
 赤崁北、赤崁中等

兩側臨路店舖住宅
竹篙灣大義宮及其

 地。
及碼頭附近建築用
望安潭門港新生地

97

97

80

36

10

11

124,000

124,000

11,500

5,900

4,100

3,400

 總　　計  總　　計

 　馬公市  　馬公市

 　湖西鄉  　湖西鄉

 　白沙鄉  　白沙鄉

 　西嶼鄉  　西嶼鄉

 　望安鄉  　望安鄉

澎湖縣公告土地現值最高(低)地價表澎湖縣公告土地現值最高(低)地價表澎湖縣公告土地現值最高(低)地價表澎湖縣公告土地現值最高(低)地價表澎湖縣公告土地現值最高(低)地價表澎湖縣公告土地現值最高(低)地價表

中華民國106年

1112-92-05-2

澎湖縣政府(財政處) 公　開　類

 年　　　報 去年12月底前編報

編製機關

 表　　號

 最　　高　　宗　　地　　地　　價  最　高　區　段　地　價  最　低　區　段　地　價

 項　　目 土 地 標 示

平方公尺)
單價(元/

平方公尺)
單價(元/

平方公尺)
單價(元/

號碼
區段

號碼
區段

號碼
區段鄉鎮市區 土地位置 鄉鎮市區 區段範圍 鄉鎮市區 區段範圍

段 小段 地號

值

現

地

土

告

公



依據地政事務所填報資料編製。

2.本表編製1份,於完成會核程序並經機關長官核章後自存,應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。
1.公告地價每三年調整一次，未調整年度公告地價欄無資料可填。

中華民國106年 1月 5日 08:52:54 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

七美水庫用地。 14 1,000　七美鄉七美二 1007
利商店附近
南滬碼頭、全家便 11 5,400

用地。
南滬碼頭地區建築 11 5,400　七美鄉 　七美鄉

澎湖縣公告土地現值最高(低)地價表(續)

中華民國106年

1112-92-05-2

澎湖縣政府(財政處)公　開　類

年　　　報 去年12月底前編報

編製機關

表　　號

最　　高　　宗　　地　　地　　價 最　高　區　段　地　價 最　低　區　段　地　價

項　　目 土 地 標 示

平方公尺)
單價(元/

平方公尺)
單價(元/

平方公尺)
單價(元/

號碼
區段

號碼
區段

號碼
區段鄉鎮市區 土地位置 鄉鎮市區 區段範圍 鄉鎮市區 區段範圍

段 小段 地號

值

現

地

土

告

公


